
PREGLED SUDJELOVANJA

1. Turnir prijateljstva, st. dječaci GR, kadeƟ GR i djevojčice ‐ FW

R.br. EKIPA MJESTO 48 kg 57 kg 63 kg Ukupno

1 FAMI D. MIHOLJAC 1 1

2 GAVRILOVIĆ PETRINJA 1 1

3 Ludbreg Ludbreg 1 1 2

4 METALAC ZAGREB 1 3 4

5 PICOK ĐURĐEVAC 1 1 2

6 PODRAVKA KOPRIVNICA 1 1

7 SZIGETVAR SZIGETVAR 1 1

8 VINDIJA VARAŽDIN 1 1

UKUPNO NATJECATELJA 5 4 4 13

BILTEN STRANICA 1 OD 6 Velika Gorica, 12.4.2014.



TABLICA ELIMINACIJE

1. Turnir prijateljstva, st. dječaci GR, kadeƟ GR i djevojčice ‐ FW ‐ 48 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 2 3 4 5 PP PL.

1 SAMOŠČANEC Karla Ludbreg 0 4 0 4 8 3.

2 KIRILENKO Ivana PICOK 4 4 0 4 12 2.

3 CERJAK Kristina GAVRILOVIĆ 0 1 0 0 1 5.

4 ŠTIKS Mirta FAMI 4 4 4 4 16 1.

5 KARTALIJA Stela METALAC 0 0 4 0 4 4.
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KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 ŠTIKS Mirta FAMI

2 KIRILENKO Ivana PICOK

3 SAMOŠČANEC Karla LUDB

4 KARTALIJA Stela MET

5 CERJAK Kristina GAVR

BILTEN STRANICA 2 OD 6 Velika Gorica, 12.4.2014.



TABLICA ELIMINACIJE

1. Turnir prijateljstva, st. dječaci GR, kadeƟ GR i djevojčice ‐ FW ‐ 57 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 2 3 4 PP PL.

1 KELEMENIĆ Stella VINDIJA 0 0 1 1 4.

2 BELUŠIĆ Valentina PODRAVKA 4 4 4 12 1.

3 KELEMEN Nika PICOK 4 0 4 8 2.

4 HAJDU Nikolett SZIGETVAR 3 0 0 3 3.
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KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 BELUŠIĆ Valentina PODR

2 KELEMEN Nika PICOK

3 HAJDU Nikolett SZI

4 KELEMENIĆ Stella VIND

BILTEN STRANICA 3 OD 6 Velika Gorica, 12.4.2014.



TABLICA ELIMINACIJE

1. Turnir prijateljstva, st. dječaci GR, kadeƟ GR i djevojčice ‐ FW ‐ 63 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 2 3 4 PP PL.

1 PETRA Kovačević METALAC 0 4 0 4 3.

2 BREZEC Dea METALAC 4 5 4 13 1.

3 BERIŠA Elena Ludbreg 0 0 0 0 4.

4 PENEZIĆ Ivana METALAC 4 0 4 8 2.
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KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 BREZEC Dea MET

2 PENEZIĆ Ivana MET

3 PETRA Kovačević MET

4 BERIŠA Elena LUDB

BILTEN STRANICA 4 OD 6 Velika Gorica, 12.4.2014.



POJEDINAČNI POREDAK PO KATEGORIJAMA

1. Turnir prijateljstva, st. dječaci GR, kadeƟ GR i djevojčice ‐ FW

48 kg
1 ŠTIKS Mirta FAMI 7.0
2 KIRILENKO Ivana PICOK 5.0
3 SAMOŠČANEC Karla Ludbreg 3.5
4 KARTALIJA Stela METALAC 3.5
5 CERJAK Kristina GAVRILOVIĆ 1.5

20.5
57 kg
1 BELUŠIĆ Valentina PODRAVKA 7.0
2 KELEMEN Nika PICOK 5.0
3 HAJDU Nikolett SZIGETVAR 3.5
4 KELEMENIĆ Stella VINDIJA 3.5
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2 PENEZIĆ Ivana METALAC 5.0
3 PETRA Kovačević METALAC 3.5
4 BERIŠA Elena Ludbreg 3.5
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BILTEN STRANICA 5 OD 6 Velika Gorica, 12.4.2014.



EKIPNI PLASMAN

1. Turnir prijateljstva, st. dječaci GR, kadeƟ GR i djevojčice ‐ FW

R.br. EKIPA MJESTO 48 kg 57 kg 63 kg Ukupno

1 METALAC ZAGREB 3.5 15.5 19.0

2 PICOK ĐURĐEVAC 5.0 5.0 10.0

3 FAMI D. MIHOLJAC 7.0 7.0

3 PODRAVKA KOPRIVNICA 7.0 7.0

5 Ludbreg Ludbreg 3.5 3.5 7.0

6 SZIGETVAR SZIGETVAR 3.5 3.5

6 VINDIJA VARAŽDIN 3.5 3.5

8 GAVRILOVIĆ PETRINJA 1.5 1.5

UKUPNO 20.5 19 19 58.5

BILTEN STRANICA 6 OD 6 Velika Gorica, 12.4.2014.


